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Alamat 

 Frequency Percent Valid Percent 

Cumulative 

Percent 

Valid Biringkanaya 1 1.6 1.6 1.6 

Bontoala 2 3.2 3.2 4.8 

Luar Makassar 16 25.4 25.4 30.2 

Makassar 6 9.5 9.5 39.7 

Mamajang 5 7.9 7.9 47.6 

Manggala 1 1.6 1.6 49.2 

Mariso 5 7.9 7.9 57.1 
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Panakukang 1 1.6 1.6 58.7 

Rappocini 8 12.7 12.7 71.4 

Sinjai Barat 1 1.6 1.6 73.0 

Tallo 2 3.2 3.2 76.2 

Tamalanrea 3 4.8 4.8 81.0 

Tamalate 12 19.0 19.0 100.0 

Total 63 100.0 100.0  

 

 
Hubungan Neutrofil, Limfosit, dan Monosit dengan Derajat Klinisi 

Derajat_Klinis Neutrofil Limfosit Monosit Neutrofil_Limfosit Neutrofil_Monosit 

Derajat Klinis I Mean 3.1207 1.3470 .4880 3.4873 9.4952 

N 44 44 44 44 44 

Std. Deviation 2.19904 1.26889 .41968 2.78908 11.20316 

Median 2.5150 .9500 .4050 3.0450 5.7100 

Minimum .49 .35 .03 .09 1.33 

Maximum 8.91 6.24 2.24 12.85 65.66 

Derajat Klinis II Mean 2.9240 1.2400 .4390 4.3190 9.3020 

N 10 10 10 10 10 

Std. Deviation 2.00077 1.37891 .24897 4.60987 8.88433 

Median 2.2750 .7150 .4450 3.7450 8.0000 

Minimum .93 .24 .04 .64 2.36 

Maximum 7.00 4.11 .82 16.70 33.00 

Derajat Klinis III Mean 3.4957 1.6629 .4829 2.3400 8.7600 

N 7 7 7 7 7 

Std. Deviation 1.63620 .84221 .33099 1.63729 5.60570 

Median 3.9500 1.4400 .4200 1.5500 5.1900 

Minimum .42 .53 .11 .79 3.81 

Maximum 5.31 2.77 1.06 5.31 18.60 

Total Mean 3.1315 1.3657 .4793 3.4920 9.3792 

N 61 61 61 61 61 

Std. Deviation 2.08724 1.23419 .38315 3.04950 10.24632 

Median 2.5900 .9500 .4200 2.9400 5.8000 

Minimum .42 .24 .03 .09 1.33 

Maximum 8.91 6.24 2.24 16.70 65.66 
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